
Zarządzenie Nr BF.0050.89.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 20 lipca 2021r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2021 rok.  

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2021 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 4 513,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 64 325,50 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe o 

kwotę 59 812,50 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77 822 187,52 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 450 682,52 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 371 505,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  83 343 898,16 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74 572 743,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 771 155,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 513,00

0,00 0,00

85215 0,00 4 513,00

0,00 0,00

0,00 4 513,00

razem: 0,00 4 513,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 513,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.89.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 20 lipca 2021r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 3 184 892,00 3 189 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 8 374,00 12 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 374,00 12 887,00

bieżące 72 446 169,52 72 450 682,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 5 371 505,00 5 371 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 77 817 674,52 77 822 187,52



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 795 405,00 1 503 750,00 1 503 750,00 13 000,00 1 490 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 655,00 3 291 655,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 795 405,00 1 503 750,00 1 503 750,00 13 000,00 1 490 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 655,00 3 291 655,00 0,00 0,00

3 506 505,00 1 100 200,00 1 100 200,00 0,00 1 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 305,00 2 406 305,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 506 505,00 1 100 200,00 1 100 200,00 0,00 1 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 305,00 2 406 305,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 930,00 210 930,00 209 430,00 101 180,00 108 250,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 930,00 210 930,00 209 430,00 101 180,00 108 250,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 930,00 190 930,00 189 430,00 101 180,00 88 250,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 930,00 190 930,00 189 430,00 101 180,00 88 250,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 171 124,00 23 171 124,00 17 865 791,56 15 098 984,00 2 766 807,56 5 203 852,44 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 171 124,00 23 171 124,00 17 865 791,56 15 098 984,00 2 766 807,56 5 203 852,44 101 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.89.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 20 lipca 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 989 443,00 15 989 443,00 12 796 393,00 11 373 733,00 1 422 660,00 3 138 990,00 54 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 989 443,00 15 989 443,00 12 796 393,00 11 373 733,00 1 422 660,00 3 138 990,00 54 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 500,00 496 500,00 496 500,00 0,00 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823 866,00 6 823 866,00 4 350 527,00 2 189 811,00 2 160 716,00 0,00 2 473 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613,00 12 613,00 8 186,00 8 100,00 86,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 828 379,00 6 828 379,00 4 350 613,00 2 197 911,00 2 152 702,00 0,00 2 477 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 207,00 845 207,00 845 207,00 614 940,00 230 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 207,00 845 207,00 845 207,00 623 040,00 222 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 201,00 481 201,00 481 201,00 481 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 301,00 489 301,00 489 301,00 489 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 239,00 128 239,00 128 239,00 0,00 128 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 139,00 120 139,00 120 139,00 0,00 120 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 374,00 416 374,00 153,00 0,00 153,00 0,00 416 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513,00 4 513,00 86,00 0,00 86,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 887,00 420 887,00 239,00 0,00 239,00 0,00 420 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 221,00 416 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 427,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 648,00 420 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 179,18 236 179,18 179,05 0,00 179,05 0,00 0,00 236 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412,50 -412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,50 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 179,18 236 179,18 179,05 0,00 179,05 0,00 0,00 236 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 179,18 236 179,18 179,05 0,00 179,05 0,00 0,00 236 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412,50 -412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,50 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 179,18 236 179,18 179,05 0,00 179,05 0,00 0,00 236 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412,50 -412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 587,50 23 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,50 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 912,50 21 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 405 051,00 23 405 051,00 2 049 638,00 1 350 189,00 699 449,00 0,00 21 355 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 405 051,00 23 405 051,00 2 047 638,00 1 350 189,00 697 449,00 0,00 21 357 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 060,00 1 023 060,00 1 018 460,00 893 860,00 124 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 060,00 1 023 060,00 1 016 460,00 893 860,00 122 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 156 663,11 5 031 663,11 5 026 663,11 158 950,00 4 867 713,11 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 156 663,11 5 031 663,11 5 026 663,11 158 950,00 4 867 713,11 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

221 900,00 210 900,00 210 900,00 25 500,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 900,00 207 900,00 207 900,00 25 500,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 600,00 120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

229 600,00 115 600,00 110 600,00 4 600,00 106 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 600,00 145 600,00 140 600,00 4 600,00 136 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 339 385,16 74 568 230,16 42 186 387,59 25 047 615,18 17 138 772,41 6 899 892,44 24 587 786,00 236 000,13 108 164,00 550 000,00 8 771 155,00 5 771 155,00 0,00

-59 812,50 -59 812,50 -59 400,00 0,00 -59 400,00 0,00 0,00 -412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 325,50 64 325,50 57 486,00 8 100,00 49 386,00 0,00 6 427,00 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 343 898,16 74 572 743,16 42 184 473,59 25 055 715,18 17 128 758,41 6 899 892,44 24 594 213,00 236 000,13 108 164,00 550 000,00 8 771 155,00 5 771 155,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Strona 4 z 4

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 513,00

0,00 0,00

85215 0,00 4 513,00

0,00 0,00

0,00 4 513,00

razem: 0,00 4 513,00

0,00 0,00

0,00 4 513,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 469 989,12 23 474 502,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 374,00 12 887,00

bieżące 23 469 989,12 23 474 502,12

Dodatki mieszkaniowe 8 374,00 12 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 909 918,00 914 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  3  do Zarządzenia Nr BF.0050.89.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 20 lipca 2021r



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

909 918,00 909 918,00 899 175,00 667 718,00 231 457,00 0,00 10 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613,00 12 613,00 8 186,00 8 100,00 86,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 431,00 914 431,00 899 261,00 675 818,00 223 443,00 0,00 15 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 207,00 845 207,00 845 207,00 614 940,00 230 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 207,00 845 207,00 845 207,00 623 040,00 222 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 201,00 481 201,00 481 201,00 481 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 301,00 489 301,00 489 301,00 489 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 239,00 128 239,00 128 239,00 0,00 128 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 139,00 120 139,00 120 139,00 0,00 120 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374,00 8 374,00 153,00 0,00 153,00 0,00 8 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513,00 4 513,00 86,00 0,00 86,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 887,00 12 887,00 239,00 0,00 239,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 221,00 8 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 427,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 648,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 469 989,12 23 469 989,12 2 069 698,68 1 103 685,18 966 013,50 21 504,44 21 378 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613,00 12 613,00 8 186,00 8 100,00 86,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 474 502,12 23 474 502,12 2 069 784,68 1 111 785,18 957 999,50 21 504,44 21 383 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.89.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 20 lipca 2021r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Jarosław Kowalski

/-/

 Burmistrz Dobrego Miasta

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,


	Zarządzenie.pdf
	zał 1.pdf
	zał 2.pdf
	zał 3.pdf
	zał 4.pdf

